

LISTA LAUREATÓW KONKURSU PLASTYCZNEGO „MÓJ WYMARZONY ZAWÓD”

dla uczniów klas I-III szkół podstawowych

lista jest w układzie ALFABETYCZNYM po nazwisku ucznia.

Imię	Nazwisko	Klasa	Mój wymarzony zawód to:	Nazw szkoły
Laura Agnieszka	Antoniak	II	Policjantka	Zespół Szkół Szkoła Podstawowa w Cieszynie
Nadia	Barczewska	II	Piosenkarka	Zespół Szkół im. Jana Pawła II w Marchwaczu
Piotr	Bartkowiak	II	Weterynarz	Szkoła Podstawowa w Rozdrażewie
Anna	Bednarczyk	III	Nauczycielka przedszkola	Szkoła Podstawowa w Raczycach
Alicja	Biegańska	II	Fotograf	Szkoła Podstawowa nr 5 z oddziałami integracyjnymi w Jarocinie
Anna	Błaszczuk	II	Fryzjerka	Szkoła Podstawowa w Raczycach
Julia	Błaszczuk	I	Pływaczka	Zespół Szkolno-Przedszkolny w Kokaninie
Agata	Ciesielska	I	Ogrodniczka	Szkoła Podstawowa w Tłokini Wielkiej
Stanisław	Cisiek	II	Malarz	Szkoła Podstawowa nr 9 w Kaliszu
Julia	Czapulak	II	Fotograf	Szkoła Podstawowa nr 5 z oddziałami integracyjnymi w Jarocinie
Wiktor	Czarnecki	II	Strażak	Zespół Szkół im. Jana Pawła II w Marchwaczu
Weronika	Drapik	III	Nauczycielka	Szkoła Podstawowa Specjalna nr 19 w Kaliszu
Michał	Fabiś	II	Górnik	Szkoła Podstawowa w Raczycach
Tymoteusz	Feja	I	Strażak	Szkoła Podstawowa nr 1 w Kępnie
Kacper	Filipiak	I	Lekarz	Szkoła Podstawowa Specjalna nr 19 w Kaliszu
Amelia Wiktoria	Fokt	III	Instruktor jazdy konnej	Szkoła Podstawowa w Cekowie-Kolonii
Maja	Foltynowicz	II	Policjantka	Szkoła Podstawowa nr 5 z oddziałami integracyjnymi w Jarocinie
Filip Roman	Giermaziak	II	Piłkarz	Szkoła Podstawowa w Borzęcicach
Roksana	Hoffa	II	Policjantka	Szkoła Podstawowa w Cielczy
Błażej	Holeksa	I	Dyrygent	Szkoła Podstawowa nr 18 w Kaliszu
Dominika	Ignasiak	III	Fryzjerka	Szkoła Podstawowa w Stawie
Lidia	Ignasiak	II	Opiekun schroniska dla zwierząt	Zespół Szkół im. Jana Pawła II w Marchwaczu
Sylwia	Jakubowska	III	Fryzjerka	Szkoła Podstawowa Specjalna nr 19 w Kaliszu
Filip	Janiak	I	Piłkarz	Szkoła Podstawowa Specjalna nr 19 w Kaliszu
Oliwia	Jarosińska	II	Nauczycielka	Szkoła Podstawowa w Drożkach

Piotr	Jasik	II	Strażak	Szkoła Podstawowa w Raczycach
Julia	Jeske	III	Nauczycielka	Szkoła Podstawowa Specjalna nr 19 w Kaliszu
Julia	Jędrzejewska	II	Baletnica	Zespół Szkół im. Jana Pawła II w Marchwaczu
Weronika	Juszczak	II	Trener koni	Szkoła Podstawowa im. Św. Jana Pawła II w Moskurni
Piotr	Kaczmarek	II	Siatkarz	Szkoła Podstawowa nr 5 z oddziałami integracyjnymi w Jarocinie
Wiktor	Kaczmarek	III	Piłkarz	Szkoła Podstawowa w Raczycach
Kornelia	Karwan	I	Cukiernik	Szkoła Podstawowa nr 1 w Kępnie
Szymon	Kaźmierczak	III	Elektryk	Szkoła Podstawowa w Cielczy
Bartosz	Kempiński	I	Mechanik samochodowy	Szkoła Podstawowa Uczniów Kreatywnych Spółdzielni Oświatowej w Ostrowie Wlkp.
Aleksandra	Koniusz	II	Nauczycielka	Szkoła Podstawowa Specjalna nr 19 w Kaliszu
Amelia	Kosińska	II	Ogrodnik	Szkoła Podstawowa w Opatowie
Adam	Kowaliński	I	Astronauta	Szkoła Podstawowa nr 1 w Kępnie
Damian Łukasz	Krakowiak	I	Strażak	Szkoła Podstawowa w Raczycach
Anastazja	Krawczyk	I	Piosenkarka	Szkoła Podstawowa w Rozdrażewie
Oliwia	Krzywińska	II	Ogrodnik	Szkoła Podstawowa w Opatowie
Dominika	Kubica	II	Artysta w fabryce bombek	Szkoła Podstawowa im. Orła Białego w Przygodzicach
Filip	Kupaj	II	Kierowca	Szkoła Podstawowa Uczniów Kreatywnych Spółdzielni Oświatowej w Ostrowie Wlkp.
Maja	Leśniak	I	Fryzjerka	Szkoła Podstawowa nr 2 w Kępnie
Laura	Maciaszczyk	II	Baletnica	Szkoła Podstawowa w Stawiszynie
Jakub Tomasz	Maj	II	Piłkarz	Szkoła Podstawowa w Zdunach
Eliza	Marczak	II	Pielęgniarka	Szkoła Podstawowa Specjalna nr 19 w Kaliszu
Filip	Markowski	II	Kosmonauta	Zespół Szkół im. Jana Pawła II w Marchwaczu
Maria Zuzanna	Marynowska	III	Lekarz	Szkoła Podstawowa w Raczycach
Mikołaj	Mielcarz	I	Piłkarz	Szkoła Podstawowa nr 3 w Koźminie Wlkp.
Aleksander	Namysł	II	Rolnik	Szkoła Podstawowa w Raczycach
Wojciech	Niedbała	II	Operator koparki	Szkoła Podstawowa w Raczycach
Michał	Nowak	I	Kierowca TIRA	Zespół Szkół Szkoła Podstawowa w Cieszynie
Piotr	Nowicki	II	Pilot	Szkoła Podstawowa w Cekowie-Kolonii
Michał	Pietras	II	Kierowca	Szkoła Podstawowa w Łęce Opatowskiej
Tomasz	Sibera	I	Pilot	Szkoła Podstawowa im. Orła Białego w Przygodzicach
Martyna	Skonieczna	III	Nauczycielka	Szkoła Podstawowa w Stawie
Nadia	Splawska	I	Weterynarz i przedszkolanka	Szkoła Podstawowa w Ociążu
Natan Mateusz	Sroczyński	III	Nauczyciel	Szkoła Podstawowa w Raczycach

Wiktoria	Staniewska	II	Piosenkarka	Szkoła Podstawowa w Raczycach
Nikodem	Strzelecki	II	Kierowca	Szkoła Podstawowa w Opatowie
Kamil	Szajdak	II	Rolnik	Zespół Szkół im. Jana Pawła II w Laskach
Dominik	Szpitalak	III	Rolnik	Szkoła Podstawowa im. W. Pola w Stawiszynie
Maksymilian	Sztrajt	I	Operator urządzeń technicznych	Szkoła Podstawowa w Tłokini Wielkiej
Amelia	Szuleta	II	Malarz	Szkoła Podstawowa nr 18 w Kaliszu
Gabriela	Tanaś	I	Fryzjerka	Szkoła Podstawowa w Raczycach
Paula	Tomczak	II	Artysta-Malarz/fotograf	Szkoła Podstawowa w Łęce Opatowskiej
Filip	Towarek	III	Elektryk	Szkoła Podstawowa w Cielczy
Anna	Wewior	I	Kosmetyczka	Szkoła Podstawowa w Raczycach
Mikołaj	Wiśniewski	III	Rybak	Szkoła Podstawowa w Raczycach
Alicja	Wrona	I	Lekarz	Szkoła Podstawowa nr 9 w Kaliszu
Szymon	Wypych	II	Mechanik samochodowy	Szkoła Podstawowa im. Św. Jana Pawła II w Moskurni